
OP – výsledky SK Jiřice 2007/2008 

JIŘICE - LUKAVEC 1:4 

Hosté hráli nátlakovou hru a brzy se ujali vedení 3:0. Zbytek zápasu již byl víceméně 

vyrovnaný. Utkání už se pak jen dohrávalo. 

Góly: 43. Maršík - 7. a 8. Šimek, 25. a 71. Váňa. Rozhodčí: Čamra. ČK: 0:1 (86. Ludvík). ŽK: 7:6. Diváci: 

50. Poločas: 1:3.  

Jiřice: V. Sadský – Mecera (78. Jiřík), Maršík, Pavel Příhoda, Vazač, Petr Sadský, Jůzl, Vincenc, David 

(29. Večeřa), Petr Příhoda, Hájek. Lukavec: Vlach – Vokoun (89. Kotík), Mareš, Ludvík, Šoula, Fenár, 

Buchar, Zeman, Váňa, Šimek, Ryant (55. Kott). (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20070820.html 

11.kolo: JIŘICE – H. CEREKEV 1:1 

Cerekvičtí začali lépe a ujali se vedení po střele Šimka v 25. minutě. Domácím se podařilo 

vyrovnat po sražení ve vápně Mecery, když nařízený pokutový kop posléze proměnil Sadský. 

Góly: 66. Sadský (PK) - 25. Šimek.  Rozhodčí: Krejčí.  ŽK: 4:1. Diváci: 50. Poločas: 0:1. 

 Jiřice: P. Jůzl – Mecera, Pavel Příhoda, Sadský (82. Rohovec), Jiřík, J. Jůzl, Večeřa, Tomovič, Kratochvíl, 

Petr Příhoda, Hájek.  

Horní Cerekev: Faltýnek – Musil (63. Loukota), Staněk, Čepl, Mezera, Ondráček, Skopal 

(80. Nechvátal), Šimek, Kůta, Suchý, Plachý. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20071022.html 

ŽIROVNICE B – JIŘICE 1:2 

Za neustálé převahy domácích vyráželi hosté k rychlým protiútokům, ze kterých vytěžili do poločasu 

dvě branky. Po změně stran domácí snížili zásluhou Pokorného, ale na více už se nezmohli. Zápas byl 

počtem karet do značné míry kuriozní. 

Góly: 54. Pokorný – 11. Sadský (PK), 45. Petr Příhoda. Rozhodčí: Jůn. ŽK: 8:8. ČK: 1:2 (75. Kuš – 78. P. 

Tomovič, 80. Petr Příhoda). Diváci: 50. Poločas: 0:2. 

Žirovnice B: Brýna – Kuš, P. Doležal (46. Janů), Dýnek, Makovička, Rathovzský, J. Doležal, Staněk, 

Weiht, Časta, Pokorný (75. Metlička). 

 Jiřice: P. Jůzl – Mecera, Pavel Příhoda, Vincenc, Jiřík, J. Jůzl, Večeřa, Tomovič, Sadský (90. Kratochvíl), 

Petr Příhoda, Hájek. (hav) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20071029.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20071022.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20071029.html


JIŘICE – Č. ŘEČICE 3:0 

Půl hodiny se hrál vyrovnaný fotbal, hosté dokonce nastřelili tyč, ale pak odpadli. Z utkání se stala 

téměř jednoznačná partie. 

 Góly: 41. Sadský, 54. Vincenc, 68. Petr Příhoda. Rozhodčí: Holub. ŽK: 1:1. Diváci: 80. Poločas: 1:0.  

Jiřice: P. Jůzl – Mecera (81. David), Pavel Příhoda, Vincenc, Vazač, J. Jůzl, Večeřa (79. Kratochvíl), 

Řezníček (76. Frantál), Sadský, Petr Příhoda, Hájek.  

Červená Řečice: Jaroš – Rychecký, Bečka, Daňhel, Pavelka (58. Popovič), Novák (68. Stejskal), 

Chvalkovský, Smrčka, Obranec, Hovorka, Pipek. (sad 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20071105.html 

LUKAVEC – JIŘICE 3:3 

Lukavečtí byli na začátku lepším týmem, ale zahodili tři vyložené šance. To se domácím 

v závěru vymstilo, když se hosté dostali po brance Martina Večeři do vedení. Start však 

nakonec alespoň vybojoval bod. 

 

Góly: 16. Čáp, 52. Fenár, 90. Picek – 30. a 80. Petr Příhoda, 85. (PK) Večeřa. Rozhodčí: 

Kopecký. ŽK: 1:1. Diváci: 50. Poločas: 1:1.  

Lukavec: P. Ludvík – Slabý (75. Buchar), Dražďák, Štěpánek, D. Ludvík, Šoula (80. Kotík), 

Fenár, Váňa, Zeman, Picek, Čáp (85. Prokop).  

Jiřice: V. Sadský (30. Decastelo) – Boček, Večeřa, Maršík, Mecera, Hložek, Vincenc 

(75. Jiřík), Tomovič, P. Sadský, Příhoda, Hájek.   (miš) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_sph_poutnik20080407.html 

 

JIŘICE – ŽIROV 2:1 
 
Žirov domácí zaskočil, když se ujal vedení po střele Moravy. Jiřice se ale záhy otřepaly a zásluhou 
Sadského vyrovnaly na poločasových 1:1. Po změně stran měly více ze hry Jiřice, což potvrdily 
i brankou Večeři. Body tak zůstaly zaslouženě doma. 
 
Góly: 27. Sadský, 65. (PK) Večeřa – 10. Morava. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 0:1. Diváci: 50. Poločas: 1:1.  
 
Jiřice: Čepl – Boček (90. David), Večeřa, Vincenc, Mecera, Hložek, Čámský, Tomovič (71. Čermák), 
Sadský (83. Jiřík), Petr Příhoda, Hájek. 
 
Žirov: Král – Kudrna, Pozník, Hotovec, Šanda, Dvořák, L. Jonáš, Kratochvíl, Morava, Kubát 
(80. Gebarovský), Nebesař.   (sad) 
 
Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutniklig20080414.html 
 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20071105.html


HORNÍ VES – JIŘICE 2:4 

 

Do 38. minuty, v níž byl vyloučen domácí Kušta, se hrála pohledná kopaná se šancemi na obou 

stranách. Poté se spíše bojovalo, než hrálo. Jiřice byly přesnější při zakončení střeleckých příležitostí, 

proto si zaslouženě odvezly body. 

 

Góly: 9. M. Brada, 76. Březina – 57. a 88. Z. Čermák, 25. P. Příhoda, 18. Vincenc. Rozhodčí: Faltýnek. 

ŽK: 4:4. ČK: 1:1 (38. Kušta – 49. Hájek). Diváci: 45. Poločas: 1:2.  

Horní Ves: Vácha – Fous, Kušta, Nováček, Hubáček, Vacek, Průcha, Mareš, Brada (46. Březina), Prchal, 

Bělohlávek.  

Jiřice: Horký – Boček, Večeřa, Maršík, Čámský, Hložek, Vincenc, Tomovič (46. Čermák), Sadský 

(86. Šimek), Příhoda, Hájek. (mak) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutniklig20080422.html 

JIŘICE – SENOŽATY 2:1 

 

V prvním poločase byli lepší domácí a do vedení je poslal Maršík. Po změně stran byli aktivnější hráči 

Senožat, ale i přes několik šancí skore otočit nedokázali. 

 

Góly: 22. a 72. Maršík – 79. Schwarz. Rozhodčí: Gaupmann. ŽK: 2:4. Diváci: 100. Poločas: 1:0. 

Jiřice: Jůzl – Boček, Večeřa, Maršík, Jiřík, Sadský (46. Řezníček), Vincenc, Čámský, Hložek, Petr 

Příhoda, Čermák.  

Senožaty: P. Svoboda – Burda, Cibula, Maděra, M. Svoboda, L. Mareš, K. Mareš, J. Mareš, Jankůj, 

Schwarz, Sýs. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080428.html 

JIŘICE – PELHŘIMOV B 1:4 

 

Hosté potvrdili roli favorita a už v první půli si vytvořili dvoubrankový náskok po střelách 

Kmocha a Hovorky. Po obrátce hosté přidali další dvě branky, za stavu 0:3 se ke slovu dostal 

i domácí Sadský. 

 

Góly: 57. Sadský – 29. a 49. Jiří Kmoch, 26. Hovorka, 74. A. Hejda. Rozhodčí: Jirsa. ŽK: 1:4. 

Diváci: 30. Poločas: 0:2. 

Jiřice: Jůzl – Boček, Večeřa, Maršík (35. Tomovič), Jiřík, Sadský, Čámský, Vincenc, Hložek, 

P. Příhoda (65. Mecera), Čermák.  

Pelhřimov B: Dvořák – Hrnčíř, Heřmánek, Blažek, Nenadál, Jiří Kmoch (78. Marek 

Goldmann), Hovorka, Zabloudil, A. Hejda, Čmucha, Novák. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080505.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutniklig20080422.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080428.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080505.html


JIŘICE – PACOV B 3:0 
 
Čtyřicet minut byl k vidění vyrovnaný zápas, pak ale vstřelili domácí dva slepené góly. Po přestávce už 
se hrálo prakticky na jednu branku, Jiřice v závěru vítězství pečetily, když předtím nastřelily třikrát 
tyč. 
 
Góly: 40. Petr Příhoda, 41. Hájek, 90. Večeřa. Rozhodčí: Ryšánek. ŽK: 1:2. Diváci: 50. Poločas: 2:0.  

Jiřice: Jůzl – Čámský, Večeřa, Maršík, Jiřík, Hložek,  
Vincenc (65. Boček), Hájek, Sadský (85. Langr), Petr Příhoda, Pavel Příhoda. 

 Pacov B: Jíša – Dítě, Maršík, Dvořáček, P. Diviš, Jiřík, Zeman, Vesecký, Zich, Pošusta (46. J. Diviš), 
Miskai (61. Starka). (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20080602.html 

JIŘICE – ŽIROVNICE B 2:8 

 

Domácím chybělo šest hráčů základní sestavy, což se na jejich výkonu dost podepsalo. 

Žirovničtí naopak předvedli vynikající hru a domácí doslova rozebrali do posledního šroubku. 

 

Góly: 37. Hložek, 72. Čermák – 14., 42. a 61. O. Doležal, 65. a 60. J. Doležal, 35. Havlíček, 

40. Radomír Časta, 70. Hryzák. Rozhodčí: Pánek. ŽK: 0:2. Diváci: 30. Poločas: 1:4.  

Jiřice: Jůzl – Boček, Maršík, Langr, David, Hložek, Tůma, Hájek, Sadský, Petr Příhoda 

(46. Trnka), Čermák.  

Žirovnice B: Štěpnička – T. Dýnek, Hryzák, M. Dýnek, Jurík, Metlička, Havlíček, Rostislav 

Časta, O. Doležal, J. Doležal, Radomír Časta. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutniklig20080616.html 

ČERVENÁ ŘEČICE – JIŘICE 3:3 
 
Poklidné utkání se ve druhém poločase změnilo v drama. Obě strany přitvrdily, takže k vidění byl 
nakonec nervózní boj. Domácí, ačkoliv v průběhu druhé půle prohrávali, mohli získat všechny body. 
Za stavu 3:3 totiž J. Dýnek pohrdl penaltou, když poslal míč nad břevno. 
 
Góly: 35. Obranec, 60. Smrčka, 73. Rychecký - 56. a 63. Hložek (druhá PK), 66. Sadský. Rozhodčí: 
Čamra. ŽK: 1:2. ČK: 1:0 (83. J. Dýnek). Diváci: 80. Poločas: 1:0.  

Červená Řečice: Jaroš – Rychecký, Bečka, Stejskal (53. Vlček), P. Dýnek (68. Daňhel), J. Dýnek, 
Gaupmann (84. Buřil), Nenadál, Popovič, Obranec, Smrčka. 

 Jiřice: Jůzl – Jiřík, Maršík, Čámský, Boček, Frantál, Hájek, Hložek, Sadský (78. Pavlík), Petr Příhoda, 
Trnka. (ork) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20080623.html 

 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20080602.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutniklig20080616.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnikliga20080623.html


 

 

 

 

 


